A proposta de preços apresentada passa a integrar este
contrato.

sem1.2.

Av. Fabrício Ferraz, n« 192 - Centro - Montes Altos/MA
Cep. 65.936-000

Cláiísula Terceira — DO VALOR CONTRATUAL:

3.1. Pela execução dos serviços ora contratados,  a Contratante pagará à Contrai^ o valor global
de íto 307,200,00 (Trezentos e sete mil e duzentos reais), conforme descnçao dos produtos
anexios:

CláÉsula Quarta -
REéURSOS:

41 As despesas decorrentes do presÉ?nte contrato correrão por . , i?

% V

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS

conta dos recursos específicos

conáignados no orçamento da Prefeitura Municipal de Montes Altos-MA, classificada conforme

[...]

MP EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE MAQUINAS EIRELICONTRATADO

Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de

Serviços de Locação de Horas Máquinas Pesada. Tratores e Caminhões para a

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Transportes.

R$ 2.016.981,12 (dois milhões, dezesseis mil, novecentos e oitenta e

um reais e doze centavos)

OBJETO

VALOR TOTAL DO CONTRATO:

SERVIDOR FISCAL DO CONTRATO:

VIGÊNCIA INICIAL:

VIGÊNCIA FINAL

AMILTON ROQUE MOREIRA

24 de Abril de 2023

24 de Abril de 2024

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Infraestrutura e

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES

no Termo de Referência constante no Anexo I do edital da licitação em epígrafe e em conformidade com a

proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1 - O valor estimado do presente Contrato é de R$ 2.016.981,12 (dois milhões, dezesseis mil, novecentos e oitenta

e um reais e doze centavos), em conformidade com  a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme

quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ TotalItem Descrição

GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE ’

CARGA 6200 KG.